
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11 

имени Вячеслава Владимировича Рассохина 
352931, Краснодарский край, город Армавир, 

улица Новороссийская, 8 

 

ПРИКАЗ 

 «17»     08      2023 г.                                                       № 01-10/402  

О подготовке МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина  

к работе в осеннее-зимний период 2023 -2024 года 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 15.06.2018 года № 2209 «О 

подготовке образовательных организаций Краснодарского края к работе в 

осенне-зимний период», на основании приказа управления образования 

администрации муниципального образования город Армавир от 14 августа 

2023 года № 601 «О подготовке образовательных организаций 

муниципального образования город Армавир к  работе в осеннее-зимний 

период 2023–2024 года» и  в целях обеспечения своевременной и качественной 

подготовки МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина к стабильной работе  в 

осеннее-зимний период  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственного за подготовку МАОУ лицея № 11 им. В.В. 

Рассохина к стабильной работе в осеннее-зимний период в 2023 - 2024 году 

Сурма Тамару Александровну заместителя директора по административно-

хозяйственной работе. 

2. Заместителю директора по АХР Сурма Тамаре Александровне 

ответственной за подготовку к стабильной работе в осеннее-зимний период: 

2.1 провести инвентаризацию систем теплоснабжения, установленных 

приборов учета, выполнить необходимый комплекс мероприятий по         

подготовке к работе в отопительный сезон; 

2.2 устранить нарушения, выявленные территориальными отделами 

Ростехнадзора; 

2.3 выполнить опрессовку внутренних систем отопления; 

2.4 завершить работы по подготовке к работе в осеннее-зимний период до 

приемки лицея межведомственной комиссией; 

2.5 обеспечить своевременное представление информации о ходе 

подготовки лицея к работе в осеннее-зимний период: 

- паспорт готовности МАОУ лицея №11 им. В.В. Рассохина к работе в 

осенне- зимний период предоставить в 3-х экземплярах, по форме, согласно 

приложению №1 к настоящему приказу до 21 августа 2023 года в 

администрацию муниципального образования город Армавир кабинет 89 А; 



- предоставить в 3-х экземплярах, информацию о сотрудниках, 

ответственных за подготовку образовательной организации к осенне-зимнему 

периоду, согласно приложению № 2 к настоящему приказу до 21 августа 2023 

года. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ лицея № 11                                                       А.М. Абелян 

им. В.В. Рассохина 

_______________________________________________________________ 

Проект приказа подготовлен и внесен  

Заместителем директора по АХР                                                  Т.А.Сурма 
 

 

С приказом ознакомлены:   

Сурма Т.А. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-05T13:04:48+0500




